
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 17 września 2025 r. 

Poz. 60 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1) 

z dnia 16 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki  

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1571, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie powołania Rady Narodowego 

Programu Rozwoju Humanistyki (Dz. Urz. Min. Nauk. poz. 54 i 71 oraz Dz. Urz. Min. Nauk. i Szkol. Wyż. z 2025 r. 

poz. 19) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie:  

a) Renata Bizek-Tatara,  

b) Rafał Chwedoruk, 

c) Marzena Górecka, 

d) Rafał L. Górski, 

e) Urszula Iwaszczuk, 

f) Robert Kasperski, 

g) Dorota Kielak, 

h) Jarosław Kłaczkow, 

i) Cezary Kościelniak, 

j) Wioletta Kowalska, 

k) Michał Krzykawski, 

 
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 68). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1871 i 1897 oraz z 2025 r. poz. 619, 620, 

621, 622 i 1162. 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 2 – Poz. 60 

 

 

l) Mirosław Lenart, 

m) Krystyna Łuczak-Surówka, 

n) Adam Ostolski, 

o) Magdalena Pastuch, 

p) Igor Piotrowski, 

q) Anna Siewierska.”; 

2) w § 3 w pkt 5 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„ocena merytoryczna wniosków złożonych w ramach programu i przedstawianie ministrowi list wniosków 

zawierających:”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 

 

 


		2025-09-17T09:25:59+0200




